
Uchwała Nr LXIII/71/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nowa Słupia, 
nieruchomości położonej w obrębie 0001 Nowa Słupia gm. Nowa Słupia, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1191/2 o pow. 0,0581 ha, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nowa Słupia, 
nieruchomości położonej w obrębie 0001 Nowa Słupia gm. Nowa Słupia, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1191/2 o pow. 0,0581 ha, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, dla której w Sądzie Rejonowym w Ostrowcu Świętokrzyskim prowadzona jest 
księga wieczysta KW NR KI10/00070572/1, z przeznaczeniem na zagwarantowanie 
funkcjonalności drogi gminnej znajdującej się na działce sąsiedniej nr 1360/1. 

Rada Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


